

Protokoll ekstraordinært årsmøte i Hol IL 2023

Ekstraordinært årsmøtet ble avholdt på Hol Stadion 5.6.2023

Tilstede var: Runar Tufto, Knut Erik Grøslandsbråten, Stine T.Mikkelsen Trøen, Anita Pedersen, Bjørnar Jordheim, Jeanette Bøkkø og Maren Haugli Tufto.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene

7 stk. Alle er medlemmer.

Sak 2 Valg av møteleder

Runar Tufto.

Sak 3 Valg av protokollfører

Maren Haugli Tufto

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Bjørnar Jordheim

Stine T.Mikkelsen Trøen

Sak 5 Godkjenne forretningsorden

Godkjent

Sak 6 Godkjenning av innkalling

Godkjent

Sak 7 Godkjenning av sakliste

Godkjent

Saksliste:

Sak 8 Utmelding av Norges bryteforbund

Det har vært mange år uten aktivitet, og det hele var en prøve-ordning.

Vedtak: Utmelding av Norges bryteforbund ble enstemmig vedtatt.

Sak 9 Innmelding Norges sykkelforbund

Det er kommet et ønske fra et medlem om å kunne sykle litt aktivt. Vi ser positivt på det og vil gjerne legge til rette for det som para-idrett også. Om sykkelgruppa for barn gjenoppstår, så vil det også ha positiv betydning ifht. forsikringsordninger. Det koster 4000kr å melde klubben inn. Når vi er innmeldte har vi også muligheten til å søke om spillemidler til utstyr som spinningssykler.

Vedtak: Innmelding til Norges sykkelforbund ble enstemmig vedtatt.

Sak 10 Oppheving av årsmøtevedtak frå 2005 vedr. sperring av konto i Skue Sparebank

Idrettslaget har en konto hvo beløpet er sperret. Det hadde vært økonomisk lønnsomt å fått samlet kontiene, ettersom det gir en bedre rente (det er trappe-rente på den aktuelle kontoen som beløpet bør slås saman med). Det er tatt kontakt med tidl. Leder av klubben frå 2005, Kjell Haugo, for å

høyre kva som var formålet med sperringa. Han kan ikkje erindre grunnen. Det gir lite meining å fortsette å ha desse midlene på eige konto, og det foreslås å oppheve sperra og slå saman kontiene.

Vedtak: Oppheving av årsmøtevedtak fra 2005 ble enstemmig vedtatt. Vi ønsker å få samla disse midlene.

Sak 11 Endre vedtekter som samsvarer med Norges Idrettsforbund sin lov norm fra 2022.

For å samsvare vedtektene i samsvar med Norges idrettsforbunds lovnorm fra 2022, må vedtektene endres.

Vedtak: Det vedtas enstemmig å følge lovnorm fra 2022.

Sak 12 Signaturrett for Hol idrettslag

I dag kan to styremedlem i fellesskap signere på vegne av idrettslaget. Det er ønskelig å endre dette til at styrets leder og regnskapsfører skal ha dette i fellesskap. Det er de som sitter med sakene som krever dette, og ansvaret.

Vedtak: Det er ønskelig at styrets leder og regnskapsfører skal ha signaturrett i fellesskap. Dette ble enstemmig vedtatt.

Runar Tufto
Leder Hol idrettslag

Stine T. Mikkelsen Trøen

Bjørnar Jordheim